
 

 

 

 

 

 

 

Takim Prind-Fëmijë 
për prindër me fëmijë të vegjël 

Ne luajmë, këndojmë, kërcejmë dhe bëjmë vepra 

artizanale së bashku. 

 

E hënë: 09.00 –11.00 h 
Pa regjistrim 

Kontributi në shpenzime Fr. 2.00, inkl. Mëngjesi 

 

Vendi: Lokalet Tagesstrukturen 
Schulhaus B, Schulstrasse, Untersiggenthal 

 

Menaxhimi: Daniela Hutan 

Informacion: Esmat Shahriari (Tel. 078 730 54 17) ose 

Saskia Haueisen (Tel. 056 298 03 07) ose 

vernetzung@untersiggenthal.ch 

 

 

Das Projekt wird unterstützt von der Schule 

Untersiggenthal, der Gemeinde und vom 

Kantonalen Integrationsprogramm KIP. 
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